

御見積書

令和3年11月4日

大潟村 様

下記の通り御見積いたしました。何卒御用命くださる様お願い申し上げます。

件名 中央3番地区

11区画造成工事

見積期限 令和3年度内

支払条件

納入場所 御打合せ

納期 御打合せ



山二環境機材株式会社

秋田営業所 所長 鈴木正樹

秋田市川尻町字大川反233番地253

TEL018-862-5551 FAX018-862-5550

責任者	担当者
鈴木	鈴木

見積金額 ￥1,503,620

品名	規格	数量	単位	単価	金額	備考
弁筐 座台とも	φ50 600H用	4		78,000	312,000	
ソフトシール弁 F型	50×10kf	4		50,000	200,000	
不断水割T字管 DIP	150×50	1		57,470	57,470	
不断水穿孔工事	150×50	1		76,000	76,000	
メカフランジ SQVF	50×10kf	9		17,120	154,080	
フランジ接合材 SUSBN	50×10kf	9		3,600	32,400	
ポリ継手S型 エルボ	50×90	3		18,560	55,680	
ポリ継手S型 チーズ	50×20	11		21,930	241,230	
ポリ継手S型 チーズ	50×50	3		27,150	81,450	
ポリ継手S型 ソケット	50	2		14,760	29,520	
ポリ継手S型 オス	50	8		9,860	78,880	
バルブボックス SSB	100×450H	11		3,250	35,750	
埋設標柱	45×45	11		1,140	12,540	
固定式止水栓	20	11		7,780	85,580	
回転継手分止水栓用	20	11		3,820	42,020	
エンドキャップ	20	11		820	9,020	
合計					1,503,620	

【備考】 この御見積には消費税は含まれておりません。